
                      Zarządzenie Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305. ) Wójt Gminy zarządza , co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2021                         
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2021                         
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach 

nr 0050.233.2021 z dnia 17.06.2021 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 280 518,00 1 541,00 282 059,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7 056,00 1 236,00 8 292,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 056,00 1 236,00 8 292,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 314,00 305,00 52 619,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 827,00 305,00 2 132,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 410 000,00 9 000,00 1 419 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 425 000,00 9 000,00 434 000,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

 

          

Razem: 24 744 060,76 10 541,00 24 754 601,76  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach 

nr 0050.233.2021 z dnia 17.06.2021 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 858 944,00 0,00 5 858 944,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 419 208,85 -1 000,00 4 418 208,85 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

399 043,00 1 000,00 400 043,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 952 707,00 1 541,00 954 248,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 185 000,00 -6 200,00 178 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

185 000,00 -6 200,00 178 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

27 056,00 1 236,00 28 292,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 056,00 1 236,00 28 292,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 471 093,00 6 505,00 477 598,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 300,00 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 244,00 6 205,00 13 449,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 295,00 9 000,00 1 437 295,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 9 000,00 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 507,52 2 507,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,04 431,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,44 61,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

         

Razem: 27 756 399,76 10 541,00 27 766 940,76 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice. 

Nr 0050.233.2021

z dnia 17.06.2021 r

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01010 2010 415 501,70

4110 950,61 950,61 950,61

4120 135,48 135,48 135,48

4170 5 530,00 5 530,00 5 530,00

4210 1 020,53 1 020,53 1 020,53

4300 510,47 510,47 510,47

4430 407 354,61 407 354,61 407 354,61

750 75011 2010 51 050,00

4010 42 670,00 42 670,00 42 670,00

4110 7 335,00 7 335,00 7 335,00

4120 1 045,00 1 045,00 1 045,00

750 75056 2010 6 005,00

3020 4 546,97 4 546,97 4 546,97

4110 781,62 781,62 781,62

4120 111,41 111,41 111,41

4210 500,00 500,00 500,00

4360 65,00 65,00 65,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2021r.

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycj

e i 

zakupy 

inwestycy

jne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałó
w

wniesieni

e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow

ego

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki           

na 2021 r.

z tego:

z tego:



751 75101 2010 885,00

4300 885,00 885,00 885,00

758 75814 2010 258,06

4010 215,70 215,70 215,70

4110 37,08 37,08 37,08

4120 5,28 5,28 5,28

852 85219 2010 2 132,00

3110 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4210 32,00 32,00 0,00 32,00

855 85501 2060 3 650 793,00

3110 3 620 023,00 3 620 023,00 3 620 023,00

4010 25 056,00 25 056,00 25 056,00

4110 5 100,00 5 100,00 5 100,00

4120 614,00 614,00 614,00

85502 2010 1 727 368,00

3110 1 626 897,00 1 626 897,00 1 626 897,00

4010 40 569,00 40 569,00 40 569,00

4110 57 990,00 57 990,00 57 990,00

4120 1 012,00 1 012,00 1 012,00

4210 600,00 600,00 600,00

4700 300,00 300,00 300,00

85503 2010 33,00

4210 33,00 33,00 33,00

85504 2010 145 103,00

3110 141 000,00 141 000,00 141 000,00

4010 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4110 429,00 429,00 429,00

4120 74,00 74,00 74,00

4210 600,00 600,00 600,00

85513 2010 17 290,00 17 290,00

4130 17 290,00 17 290,00

6 016 418,76 6 016 418,76 6 016 418,76 192 661,18 429 190,61 5 394 566,97Ogółem


